Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Воронеж

О создании антитеррористической комиссии

В целях организации обеспечения антитеррористической защищённости
Воронежского государственного медицинского университета имени
Н.Н.Бурденко, на основании решения Учёного совета университета (протокол
№ 2 от 31.08.2015),
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать антитеррористическую комиссию Воронежского
государственного медицинского университета имени Н.Н.Бурденко.

2. Утвердить:
2.1. Состав антитеррористической комиссии Воронежского

государственного медицинского университета имени Н.Н.Бурденко согласно
приложению № 1;

2.2. Систему работы по противодействию терроризму в Воронежском
государственном медицинском университете имени Н.Н.Бурденко согласно
приложению № 2;

2.3.Положение об антитеррористической комиссии Воронежского
государственного медицинского университета имени Н.Н.Бурденко согласно
приложению № 3.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Э. Есауленко